Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriae, ut supra.

Pro S. Dorothea
Secreta

HÓSTIAS tibi, Dómine, beátae Dorótheae Vírginis et Mártyris tuae dicátas méritis, benígnus assúme: et ad perpéturn nobis tríbue proveníre subsídium. Per Dóminum.

Communio Luc. 12, 42 Fidélis servus et prudens, quem constítuit dómminus super famíliam suam: ut det illis in témpore trítici mensúram.

Postcommunio

PRAESTA, quaésumus, omnípotens Deus: ut, de percéptis munéribus grátias exhibéntes, intercedénte beáto Tito Confessóre tuo atque Pontífice, benefícia potíora sumámus. Per Dóminum.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriae, ut supra ; et de ea legitur Evangelium in fine, juxta Rubricas.

Pro S. Dorothea
Postcommunio

DIVÍNI múnneris largítate satiáti, quaésumus, Dómine Deus noster: ut, intercedénte beáta Doróthea Vírgine et Mártyre tua, in ejus semper participatióne vivámus. Per Dóminum.

Eadem die 6 Februarii

Pro S. DOROTHEA
Virgine et Martyre

Missa Me exspectavérunt, de Communi Virginum 2 loco.

**Die 7 Februarii
S. ROMUALDI**

Abbatis
Duplex

Missa Os justi, de Communi Abbatum.

Oratio

C

INTERCÉSSIO nos, quaésumus, Dómine, beáti Romuálidi Abbátis comméndet: ut, quod nostris méritis non valémus, ejus patrocínio assequámur. Per Dóminum.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriae in Missis non conventualibus.

Secreta

C

SACRIS altáribus, Dómine, hóstias superpósitas sanctus Romuáldus Abbas, quaésumus, in salútem nobis proveníre depóscat. Per Dóminum.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriae, ut supra.

Postcommunio

C

PRÓTEGAT nos, Dómine, cum tui perceptióne sacraménti beáts Romuáldus Abbas, pro nobis intercedéndo: ut et conversatiónis ejus experiámur insígnia, et intercessiónis percipiámus suffrágia. Per Dóminum.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriae, ut supra ; et de ea legitur Evangelium in fine, juxta Rubricas.

Die 8 Februarii

S. JOANNIS DE MATHA

Confessoris

Duplex

Missa Os justi, de Communi Confessoris non Pontificis 1 loco, praeter Orationem sequentem.

Oratio

P

DEUS, qui per sanctum Joánnem órdinem sanctíssimae Trinitatis ad rediméndum de potestáte Saracenórum captivos caélitus institúere dignátus es: praesta, quaésumus ; ut, ejus suffragántibus méritis, a captivitáte cóporis et ánimae, te adjuvánte, liberémur. Per Dóminum.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriae in Missis non conventionalibus.

Secreta

C

LAUDIS tibi, Dómine, hóstias immolámus in tuórum commemoratione Sanctórum: quibus nos et praeséntibus éxui malis confídimus, et futúris. Per Dóminum.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriae, ut supra.

Postcommunio

C

REFÉCTI cibo potúque caelésti, Deus noster, te súpplices exorámus: ut, in cuius haec commemoratione percépimus, ejus muniámur et précibus. Per Dóminum.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriae, ut supra ; et de ea legitur Evangelium in fine, juxta Rubricas.

Die 9 Februarii

S. CYRILLI

Episcopi Alexandrini,
Confessoris et Ecclesiae Doctoris

Duplex

Missa In médio, de Communi Doctorum, cum Orationibus ut infra, et dicitur Credo.

Oratio

P

DEUS, qui beátum Cyríllum Confessórem tuum atque Pontíficem divínae maternitatis beatíssimae Vírginis Maríae assertórem invíctum effecísti: concéde, ipso intercedénte ; ut, qui vere eam Genitricem Dei crédimus, matérna ejúsdem protectióne salvémur. Per eúmdem Dóminum.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriae in Missis non conventionalibus.

Deinde Commemoratio S. Apolloniae Virginis et Martyris.

Oratio

DEUS, qui inter cétera poténtiae tuae mirácula étiam in sexu frágili victóriam martýrii contulísti: concéde propítius ; ut, qui beátae Apollóniae Vírginis et Mártyris tuae natalítia cólimus, per ejus ad te exémpla gradiámur. Per Dóminum.

Secreta

P

MÚNERA nostra, omnípotens Deus, benígnus résponce: et, intercedénte beáto Cyrílio, praesta ; ut unigénitum tuum Jesum Christum Dóminum nostrum in tua tecum glória coaetérnum, in córdibus nostris digne suscípere mereámur: Qui tecum vivit.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriae, ut supra.

Pro S. Apollonia
Secreta

SÚSCIBE, Dómine, múnera, quae in beátae Apollóniae Vírginis et Mártyris tuae solemnité deférimus: cuius nos confídimus patrocínio liberári. Per Dóminum.

Postcommunio

P

DIVÍNIS, Dómine, refécti mystériis, te súpplices deprecámur: ut exémplis et méritis beáti Cyrílli Pontíficis adjúti, sanctíssimae Genitríci Unigéniti tui digne famulári valeámus: Qui tecum vivit.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriae, ut supra ; et de ea legitur Evangelium in fine, juxta Rubricas.

Pro S. Apollonia
Postcommunio

AUXILIÉNTUR nobis, Dómine, sumpta mystéria: et, intercedénte beáta Apollónia Vírgine et Mártyre tua, sempitérna fáciant protectióne gaudére. Per Dóminum.

Eadem die 9 Februarii

Pro S. APOLLONIA
Virgine et Martyre

Missa Loquébar, de Communi Virginum 1 loco.

**Die 10 Februarii
S. SCHOLASTICAE**

Virginis
Duplex

Missa Dilexísti, de Communi Virginum 3 loco, praeter Orationem sequentem.

Oratio

P

DEUS, qui ániam beátae Vírginis tuae Scholásticae ad ostendéndam innocéntiae viam in colúmbae spécie caelum penetráre fecísti: da nobis ejus méritis et précibus ita innocénter vívere ; ut ad aetérna mereámur gáudia perveníre. Per Dóminum.